
  

 Zarządzenie Nr 198/2017 

 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 5 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie zmian w składzie Komisji merytorycznej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

mienia Skarbu Państwa przekazywanego przez instytucje lub jednostki organizacyjne Miastu 

Kalisz – miastu na prawach powiatu. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 91 i art. 92 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. , poz. 814 z późn. zm.) i § 5 

ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 2 lutego 1999r. w sprawie trybu przekazywania 

mienia  przez Skarb Państwa  powiatom i miastom na prawach powiatu oraz kategorii mienia 

wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13 poz. 114) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się Pana Dariusza Janiaka – ze składu Komisji merytorycznej do 

przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa przekazywanego przez 

instytucje lub jednostki organizacyjne Miastu Kalisz – miastu na prawach powiatu. 

2. Powołuje się  Panią Barbarę Szydło – Starszego Inspektora Miejskiego Zarządu Dróg 

i Komunikacji w Kaliszu w skład Komisji merytorycznej do przeprowadzenia 

inwentaryzacji mienia Skarbu Państwa przekazywanego przez instytucje lub jednostki 

organizacyjne Miastu Kalisz – miastu na prawach powiatu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem  

i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Prezydent Miasta Kalisza 

   /…/ 

   Grzegorz Sapiński 

 


